
TOTAL

D I C I E M B R E  2 0 2 5
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A LA SOFISTICACIÓN DE LOS
BAÑOS EN COLOR NEGRO

La grifería en negro aporta personalidad 
y combina perfectamente con todas las 
tendencias del momento.

Además, las colecciones que presentamos 
a continuacion son accesibles para todos 
los presupuestos. 
Una selección para la vida real. 
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• Cartucho cerámico Ø35 mm
• Conexiones flexibles 3/8”
• Aireador orientable antivandálico
• Apertura en frio
• Limitador de caudal, 
  menos de 5 litros por minuto
• Acabado negro

MONOMANDO LAVABO
CABEL JAZZ BLACK

Precio

84,03
Cod. 62211

Arranca en posición central 
en frío para ahorrar energía.

ÚNICO RECORRIDO

€

• Cartucho cerámico Ø35 mm
• Conexiones flexibles 3/8”
• Aireador orientable antivandálico
• Limitador de caudal, 
  menos de 5 litros por minuto
• Acabado negro

MONOMANDO BIDÉ
CABEL JAZZ BLACK

Precio

75,02
Cod. 62213

€

GRIFERÍA

GAMA JAZZ 5
DE GARANTÍA

IVA no incluIdo · Ofertas válidas hasta fin de existencias, cambio de tarifa o error tipográfico. | 4



• Cartucho cerámico Ø35 mm
• Flexo, mango y soporte incuidos
• Limitador de caudal, menos 
  de 9 litros por minuto
• Sistema Cold Touch anti-quemaduras
• Acabado negro

MONOMANDO BAÑO-DUCHA
CABEL JAZZ BLACK

Precio

Cod. 62214

• Cartucho cerámico Ø35 mm
• Conexiones flexibles 3/8”
• Aireador orientable antivandálico
• Apertura en frio
• Limitador de caudal, 
  menos de 5 litros por minuto
• Acabado negro

MONOMANDO LAVABO ALTO
CABEL JAZZ BLACK

Cod. 62212

• Cartucho cerámico Ø35 mm
• Flexo, mango y soporte incuidos
• Limitador de caudal, menos 
  de 9 litros por minuto
• Sistema Cold Touch anti-quemaduras
• Acabado negro

MONOMANDO DUCHA
CABEL JAZZ BLACK

Precio

Cod. 62215

Incluye: Incluye:

Y además...

Precio

120,24
€

126,97
€ 157,72

€

Arranca en posición central 
en frío para ahorrar energía.

ÚNICO RECORRIDO

IVA no incluIdo · Ofertas válidas hasta fin de existencias, cambio de tarifa o error tipográfico. | 5

GRIFERÍA

GAMA JAZZ 5
DE GARANTÍA



• Acero inoxidable 304
• Cartucho cerámico ø26 mm
• Conexiones fexíbles 3/8” 360 mm
• Aireador anti-calcáreo
• Acabado negro

MONOMANDO LAVABO
CABEL PRIME BLACK

Precio

84,04
Cod. CB.4011011.BK

€

• Acero inoxidable 304
• Cartucho cerámico ø26 mm
• Conexiones fexíbles 3/8” 360 mm
• Aireador anti-calcáreo
• Acabado negro

MONOMANDO BIDÉ
CABEL PRIME BLACK

Precio

83,07
Cod. CB.4021011.BK

€

IVA no incluIdo · Ofertas válidas hasta fin de existencias, cambio de tarifa o error tipográfico. | 6

GRIFERÍA

GAMA PRIME 5
DE GARANTÍA

Medidas:
• Alto 162mm 
• Fondo 124mm 
• Diámetro 49Ø 



Precio

• Acero inoxidable 304
• Cartucho cerámico ø31 mm
• Aireador anti-calcáreo
• Flexo, mango y soporte incuidos
• Acabado negro

MONOMANDO BAÑO-DUCHA
CABEL JAZZ BLACK

Precio

Cod. CB.4032013.BK

• Acero inoxidable 304
• Cartucho cerámico ø26 mm
• Conexiones fexíbles 3/8” 360 mm
• Aireador anti-calcáreo
• Altura 295 mm
• Acabado negro

MONOMANDO LAVABO ALTO
CABEL PRIME BLACK

Cod. CB.4011031.BK

• Acero inoxidable 304
• Cartucho cerámico ø31 mm
• Flexo, mango y soporte incluidos
• Acabado negro

MONOMANDO DUCHA
CABEL PRIME BLACK

Incluye:

Y además...

92,13
€

Precio

Cod. CB.4042013.BK

Incluye:

169,42
€ 186,78

€

GRIFERÍA

GAMA PRIME 5
DE GARANTÍA

IVA no incluIdo · Ofertas válidas hasta fin de existencias, cambio de tarifa o error tipográfico. | 7
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• Cartucho cerámico 35 mm
• Apertura en frío
• Conexiones fexíbles 3/8” 360 mm
• Aireador anti-calcáreo
• Acabado negro

MONOMANDO LAVABO
CABEL PRO BLACK

• Cartucho cerámico 35 mm
• Conexiones fexíbles 3/8” 360 mm
• Aireador anti-calcáreo
• Acabado negro

MONOMANDO BIDÉ
CABEL PRO BLACK  

Arranca en posición central 
en frío para ahorrar energía.

ÚNICO RECORRIDO

Ajusta la posición 
central para agua fría.

Precio

79,93
Cod. 29255

€

Precio

79,93
Cod. 29256

€

GRIFERÍA

GAMA PRO 5
DE GARANTÍA

Medidas:
• Alto 154mm 
• Fondo 155mm 
• Diámetro 35Ø 

Medidas:
• Alto 133mm
• Fondo 144mm
• Diámetro 35Ø 

IVA no incluIdo · Ofertas válidas hasta fin de existencias, cambio de tarifa o error tipográfico. | 8



Arranca en posición central 
en frío para ahorrar energía.

ÚNICO RECORRIDO

• Cartucho cerámico 35 mm
• Conexiones flexibles 3/8” 360 mm
• Aireador anti-calcáreo
• Flexo PVC 1,7 mts
• Acabado Negro

MONOMANDO BAÑO-DUCHA
CABEL PRO BLACK 

Precio

Cod. 29257

• Cartucho cerámico 35 mm
• Apertura en frío
• Conexiones fexíbles 3/8” 360 mm
• Aireador anti-calcáreo
• Acabado negro
• Altura 246 mm

MONOMANDO LAVABO ALTO
CABEL PRO BLACK

• Cartucho cerámico 35 mm
• Conexiones flexibles 3/8” 360 mm
• Aireador anti-calcáreo
• Mango de ducha 3 funciones
• Flexo PVC 1,7 mts
• Acabado Negro

MONOMANDO DUCHA
CABEL PRO BLACK

Precio

Cod. 29258

Incluye: Incluye:

Y además...

Precio

Cod. 41614
106,16

€

97,69
€ 116,84

€

GRIFERÍA

GAMA PRO 5
DE GARANTÍA

IVA no incluIdo · Ofertas válidas hasta fin de existencias, cambio de tarifa o error tipográfico. | 9
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Incluye:Incluye:

• Cartucho cerámico ø35 mm
• Conexiones flexíbles 3/8”
• Aireador anti-calcáreo
• Acabado negro
• Apertura en frío

• Cartucho cerámico ø35 mm
• Conexiones flexíbles 3/8”
• Aireador anti-calcáreo
• Acabado negro

MONOMANDO LAVABO 
CABEL BASIC BLACK

• Cartucho cerámico ø35 mm
• Conexiones flexíbles 3/8”
• Aireador anti-calcáreo
• Acabado negro

MONOMANDO BIDÉ
CABEL BASIC BLACK

MONOMANDO DUCHA
CABEL BASIC BLACK

Precio

Cod. CB.3642013.BK

• Cartucho cerámico ø35 mm
• Conexiones flexíbles 3/8”
• Aireador anti-calcáreo
• Acabado negro

MONOMANDO BAÑO-DUCHA
CABEL BASIC BLACK

Precio

CB.3632013.BKCod.

• Sistema de cartucho
  ECO energy saving

Arranca en posición central 
en frío para ahorrar energía.

ÚNICO RECORRIDO

63,22
€ 82,91

€

Precio

Cod. CB.3611011.BK
48,42

€

Cod. CB.3621011.BK

Precio

48,42
€

GRIFERÍA

GAMA BASIC 5
DE GARANTÍA

IVA no incluIdo · Ofertas válidas hasta fin de existencias, cambio de tarifa o error tipográfico. | 10

Medidas:
• Alto 110mm
• Fondo 117mm
• Diámetro 35Ø 

Medidas:
• Alto 111mm
• Fondo 117mm
• Diámetro 35Ø 



• Latón CB753s
• Acabado Negro
• Con sistema empotrable

Precio

CB.7104145.BKCod.
99,59

€
Precio

CB.7104115.BKCod.
106,19

€

DUCHA HIGIÉNICA

LÍNEA BLACK
3
DE GARANTÍA

GAMA BASIC
DUCHA HIGIÉNICA

• Latón CB753s
• Acabado Negro
• Con sistema empotrable

GAMA PRO
DUCHA HIGIÉNICA

TENDENCIA
La ducha higiénica deja de ser una pieza 
más para convertirse en un elemento 
estético y funcional de gran importancia.

Una solución compacta y muy fácil 
de usar con la que se ahorra espacio 
y tiempo de instalación.

Además, respeta el medio ambiente ya 
que se reduce el consumo de papel 
higiénico y de toallitas íntimas.

IVA no incluIdo · Ofertas válidas hasta fin de existencias, cambio de tarifa o error tipográfico. | 11



Precio

Precio

• Material: PVC 
• Flexible de ducha de 1,7 mts.

FLEXO DUCHA
CABEL BLACK

Cod. 42975

• Material: ABS 
• Incluye Kit de fijación

SOPORTE  DUCHA
CABEL BLACK • Material: ABS 

• Tres posiciones de salida
• Efecto lluvia
• Antical

MANGO DUCHA
CABEL BLACK

• Material: Acero inoxidable / ABS
• Incluye Kit de fijación. 
• Encaje superior deslizante.

BARRA DUCHA
CABEL BLACK

Precio

Cod. CB.71SD010.BK Cod. CB.711105.BK

• Caudal a 3 bar, en mezcla: 20 l/min.
• db: Nivel acustico conforme norma UNE EN 817.
• Cartucho de disco cerámico progresivo.
• Conexión: Excéntricas pared.
• Sistema bloqueo de seguridad a 38ºC antiquemaduras
• Material: Latón según UNE-EN 12,164-12,165.

MEZCLADOR TERMOSTÁTICO
DUCHA CABELTERM

Precio

Cod. 61886
Sin accesorios

195,36
€

14,88
€

4,80
€ 10,91

€
Precio

Cod. CB.7106010.BK
20,20

€

5
DE GARANTÍA

GRIFERÍA DUCHA

GAMA CABEL TERM

90

Discos
cerámicos

38

Doble tope de
seguridad para
termostáticos

3
DE GARANTÍA

GAMA CABEL 
COMPLEMENTOS

IVA no incluIdo · Ofertas válidas hasta fin de existencias, cambio de tarifa o error tipográfico. | 12



• Mezclador termostático con salida superior
• Apertura en frío
• Tope de seguridad 38º
• Barra exensible 1015 -1380 mm
• Inversor integrado en el termostáto 
• Soporte deslizante ajustable
• Rociador anticalcáreo orientable D.25 cm
• Flexible PVC 1,50 m
• Mango de ducha ABS anticalcáreo 3 funciones
• Acabado Negro

Precio

Cod. 29259

M
O

NTAJE FÀ

CI
L M

ULT IFUNCIÓ
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A
CK ECOLÓGI

CO
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UEO SEGURI

D
A
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380

EXTENSIBLEANTI- CAL

A
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O
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U
A

258,29
€

CONJUNTO DUCHA

GAMA SFERA THER 5
DE GARANTÍA

IVA no incluIdo · Ofertas válidas hasta fin de existencias, cambio de tarifa o error tipográfico. | 13



• Mezclador monomando con salida superior
• Cartucho cerámico 35 mm con apertura en frío
• Barra extensible acero inox 740 - 1170 mm.
• Inversor integrado en monocromado
• Soporte deslizante ajustable
• Rociador ABS anti-calcáreo inox. con rótula orientable de Ø 20cm.
• Flexible acero inox. 1,50m. doble grapaje E E
• Mango de ducha anti-calcáreo con 3 funciones
• Acabado negro

M
O

NTAJE FÀ

CI
L M

ULT IFUNCIÓ
N

P
A
CK ECOLÓGI

CO

EXTENSIBLEANTI- CAL

Precio

Cod. CB.7101M43.BK

278,67
€

CONJUNTO DUCHA

GAMA SFERA MM 5
DE GARANTÍA

IVA no incluIdo · Ofertas válidas hasta fin de existencias, cambio de tarifa o error tipográfico. | 14



PLATOS DE DUCHA
MAMPARAS



PREMIUM

Los platos LUX están fabricados en SILEXPOL®: 
un material compuesto por resina de poliuretano 
y carga mineral de acabado mate. El acabado imita 
la textura de la pizarra que le confiere un aspecto 
natural, pero con todas las ventajas de las resinas 
en cuanto a su mantenimiento y limpieza.

• Se fabrican en una amplia gama de medidas. 
• Son recortables.
• Extraplanos y extrafinos (altura de 3 centímetros)
• Incorporan una rejilla en el mismo color y textura 

que el plato. 
• Tiene un 20% menos de peso que un plato 

fabricado en resina de poliéster. 
• Son de fácil instalación con masilla 

de poliuretano o MS.
• Colocación: sobre el suelo, elevado o empotrado. 
• Acabado antideslizante: clase III 

(método de análisis: UNE-ENV 12633:2003). 
• Sistema Nanobath bacteriostático y fungistático.

5
DE GARANTÍA

PLATOS DE DUCHA DE RESINA

LUX

IVA no incluIdo · Ofertas válidas hasta fin de existencias, cambio de tarifa o error tipográfico. | 16



Dimensiones cm Código Precio

dim. cm A B C D E kg
100 70 20 35 30,5 33

100 80 20 40 30,5 38

120 70 25 35 31,5 41

120 80 25 40 31,5 47

140 70 30 35 31,5 48

140 80 30 40 31,5 54

160 70 60 35 31,5 55

160 80 60 40 31,5 62

180 70 60 35 31,5 61

100x70

100x80

120x70

120x80

140x70

140x80

160x70

160x80

180x70

180x80 180 80 60 40 31,5 70

Antideslizante clase 3,
certificado ENV12633 

TE RECOMENDAMOS

Producto Tiempo de exposición
(h)

Degradación
Silexpol®

Limpiacristales 1

Antical 1

1Acetona

Amoniaco 1

Alcohol 90º 1

Betadine (Yodo) 1

Lejía +detergente 1

Aguafuerte (disolución ácido clorhídrico) 1

Tinte pelo oscuro 1

Limpiador especial baños (ej. Don Limpio)
(<5% tensioactivos aniónicos) 1

Limpiador especial baños (ej. Sanitol)
(<5% tensioactivos aniónicos) 1

Desatascante tuberías

Rimmel

1

Pintauñas rojo

1

Maquillaje 1

1

1

Pintalabios

Crema depilatoria

A

A

A

A

A

A

A

A

C

A

A

A

A

D

A

B

A

Resistencia al vertido de los siguientes productos:

P
R
O
T
E CC IÓ N DEL

CO
LO

R

R
E
S
ISTENTE A QUÍ

M
IC

O
S

REPARABLE

HIG IÉNICO

A
N
TIDESLIZAN

T
E

A
G
R
A
DABLE AL TA

C
TO L IM

P IE ZA FÁ

CI
L

La clasificación utilizada corresponde a los siguientes códigos:
A: Sin cambios importantes visibles.
B: Ligero cambio de color.
C: Moderado cambio de color.
D: Importante cambio de color.
E: Película atacada.

BLANCO

100x70 BSLUP10070.CB 180,00€
100x80 BSLUP10080.CB 221,82€
120x70 BSLUP12070.CB 218,18€
120x80 BSLUP12080.CB 247,27€
140x70 BSLUP14070.CB 247,27€
140x80 BSLUP14080.CB 274,55€
160x70 BSLUP16070.CB 280,00€
160x80 BSLUP16080.CB 310,91€
180x70 BSLUP18070.CB 305,45€
180x80 BSLUP18080.CB 347,27€

PLATOS DE DUCHA DE RESINA

LUX

IVA no incluIdo · Ofertas válidas hasta fin de existencias, cambio de tarifa o error tipográfico. | 17



200 205

max 100

Código

Código

Precio

Precio

303 €

318 €

329 €

345 €

Descripción

Panel fijo separador + barra estabilizadora 

Panel fijo separador + barra estabilizadora

Panel fijo separador + barra estabilizadora

Panel fijo separador + barra estabilizadora

H08000-H

H09000-H

H10000-H

H11000-H

Medida

80

90

100

110

358 €

221 €

Panel fijo separador + barra estabilizadoraH12000-H 120

Descripción

H203700-H Puerta abatible opcional CABEL BLACK 37 cm

Puerta abatible (opcional).

Los paneles CABEL FIJO están compuestos de cristal transparente 
con protección antical y perfil vertical de aluminio negro a la pared.
Incluye barra estabilizadora de sujección del cristal.

PANEL FIJO
1 PANEL FIJO + PUERTA OPCIONAL DE APERTURA 180º 

3 cm Reversible

200 cm 8 mm

DE LARGA DURACIÓN

Puerta opcional de apertura 180º,
para combinar con el panel fijo.

Grifería y plato de ducha no incluidos.

MAMPARA

GAMA BLACK

IVA no incluIdo · Ofertas válidas hasta fin de existencias, cambio de tarifa o error tipográfico. | 18



Los paneles CABEL RECTANGULAR están compuestos de cristal
transparente con protección antical y perfil vertical de aluminio negro 
a la pared. Incluye una puerta corredera frontal y un panel fijo frontal. 

Medida Expansión

170 168 - 169,5

165 163 - 164,5

160 158 - 159,5

155 153 - 154,5

150 148 - 149,5

145 143 - 144,5

140 138 - 139,5

135 133 - 134,5

130 128 - 129,5

125 123 - 124,5

120 118 - 119,5

Medidas disponibles
FIJO +CORREDERA

Medidas disponibles
FIJO LATERAL

Medida Expansión

80 78 - 79,5

75 73 - 74,5

70 68 - 69,5

*Para conseguir las medidas 
intermedias, ajustar durante 
la instalación o consultar 
al fabricante. 

Código Descripción Medida Precio

FH08000-H Panel fijo lateral compatible 80 250 €

FH07500-H Panel fijo lateral compatible 75 250 €

FH077000-H Panel fijo lateral compatible 70 250 €

CABELKrospn-H Opción cierre magnético 89 €

Panel fijo lateral (opcional) 

Panel fijo lateral 
(opcional) 

1 CORREDERA + 1 FIJA
FRONTAL 2 HOJAS

DE LARGA DURACIÓN

Grifería y plato de ducha no incluidos.

• Ajustable a medida.
• El solape máximo entre cristales 40mm.

2 cm Reversible200 cm 6 mm 8 mm

Fijo Puerta

200

*
*Espacio real de entrada 
  entre un 36 y un 40% 
  de la medida total.

Código PrecioDescripción Medida

543 €Frontal fijo + correderaPH17000-H 170

538 €Frontal fijo + correderaPH16500-H 165

 527 €Frontal fijo + correderaPH16000-H 160

 521 €Frontal fijo + correderaPH15500-H 155

503 €Frontal fijo + correderaPH15000-H 150

500 €Frontal fijo + correderaPH14500-H 145

487 €Frontal fijo + correderaPH14000-H 140

481 €Frontal fijo + correderaPH13500-H 135

443 €Frontal fijo + correderaPH12500-H 125

445 €Frontal fijo + correderaPH13000-H 130

407 €Frontal fijo + correderaPH12000-H 120

MAMPARA

GAMA BLACK

IVA no incluIdo · Ofertas válidas hasta fin de existencias, cambio de tarifa o error tipográfico. | 19



Código PrecioDescripción Medida

609 €Angular 2 fijos + 2 correderasAH12008000-H 120x80

603 €Angular 2 fijos + 2 correderasAH12007000-H 120x70

585 €Angular 2 fijos + 2 correderasAH10008000-H 100x80

580 €Angular 2 fijos + 2 correderasAH10007000-H 100x70

585 €Angular 2 fijos + 2 correderasAH09009000-H 90x90

578 €Angular 2 fijos + 2 correderasAH09007000-H 90x70

578 €Angular 2 fijos + 2 correderasAH08008000-H 80x80

Medida Expansión

120 117,5 - 119

115 112,5 - 114

110 107,5 - 109

105 102,5 - 109

100 97,5 - 99

95 92,5 - 94

90 87,5 - 89

85 82,5 - 84

80 77,5 - 79

75 72,5 - 74

70 67,5 - 69

195

DE LARGA DURACIÓN

3 cm Reversible

200 cm 8 mm

Los paneles CABEL ANGULAR están compuestos de cristal transparente 
con protección antical y perfil vertical negro de aluminio a la pared. 
Incluye dos puertas correderas frontales y dos paneles fijos frontales.

• Medida mínima 66 cm | medida máxima 119 cm
• El solape entre cristales puede variar, en función de la medida real, entre 5 y 35 mm
• El espacio real de entrada es entre un 36 y 40% de la medida total

Grifería y plato de ducha no incluidos.

ANGULAR
2 FIJOS + 2 CORREDERAS

MAMPARA

GAMA BLACK

IVA no incluIdo · Ofertas válidas hasta fin de existencias, cambio de tarifa o error tipográfico. | 20



Grifería y plato de ducha no incluidos.

Código Precio

345 €

355 €

364 €

371 €

Descripción

Frontal CABEL ONE 2H BLACK 116-120

Frontal CABEL ONE 2H BLACK 126-130

Frontal CABEL ONE 2H BLACK 136-140

Frontal CABEL ONE 2H BLACK 146-150

Frontal CABEL ONE 2H BLACK 156-160

25122301CB

25123301CB

25124301CB

25125301CB

380 €25126301CB

384 €

388 €

Frontal CABEL ONE 2H BLACK 166-170

Frontal CABEL ONE 2H BLACK 176-180

25127301CB

25128301CB

465 €

475 €

485 €

496 €

Frontal CABEL ONE 4H BLACK 138-141

Frontal CABEL ONE 4H BLACK 148-151

Frontal CABEL ONE 4H BLACK 158-161

Frontal CABEL ONE 4H BLACK 168-171 

25331001CB

25333001CB

25335001CB

248 €

232 €

260 €

Fijo unión lateral CABEL ONE BLACK 67-69

Fijo unión lateral CABEL ONE BLACK 77-79

Fijo unión lateral CABEL ONE BLACK 87-89

22454013CB

22454023CB

22454033CB

25337001CB

FRONTAL

•  Frontal 1 hoja corredera + 1 hoja fija. 
•  Vidrio de seguridad 6 mm. 
•  Compensación de perfiles de 15 mm por cada lateral. 
•  Sistema liberación de hojas. 
•  Rodamientos compensables en altura 4,5 mm. 
•  Sistema anti-vuelco de hojas. 
•  Sin guía inferior. 
•  Equipada con perfil de cierre contacto. 
•  Maneta Sintra de serie. 
•  Mampara reversible.
•  Tratamiento fácil limpieza incluido.

MAMPARA

GAMA ONE BLACK
5
DE GARANTÍA
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Grifería y plato de ducha no incluidos.

Código Precio

320 €

326 €

331 €

Descripción

Frontal abatible CABEL ONE 1H BLACK 67-71

Frontal abatible CABEL ONE 1H BLACK 77-81

Frontal abatible CABEL ONE 1H BLACK 87-91

28421071CB

28421081CB

28421091CB

1 HOJA ABATIBLE

2 HOJAS ABATIBLE

411 €

441 €

470 €

Frontal abatible CABEL ONE 2H BLACK 67,5-70,5

Frontal abatible CABEL ONE 2H BLACK 77,5-80,5

Frontal abatible CABEL ONE 2H BLACK 87,5-90,5

28451011CB

28451021CB

28451031CB

Frontal abatible

Código Precio

206 €

171 €

177 €

Descripción

Fijo continuación CABEL ONE BLACK 23-25C

Fijo continuación CABEL ONE BLACK 33-35C

Fijo continuación CABEL ONE BLACK 43-45C

28461051CB

28461061CB

28461071CB

188 €Fijo continuación CABEL ONE BLACK 53-55C28461081CB

Fijo continuación

Código Precio

188 €

195 €

200 €

Descripción

Fijo unión lateral CABEL ONE BLACK  67,5-69,5

Fijo unión lateral CABEL ONE BLACK 77,5-79,5

Fijo continuación CABEL ONE BLACK 43-45C

28441011CB

28441021CB

28441031CB

Fijo unión lateral

ABATIBLE

•  Mampara para ducha de hoja abatible 
    con posibilidad de apertura interior y exterior. 
•  Vidrio de seguridad de 6 mm. 
•  Apertura con elevación. 
•  Compensación de perfiles de 20 mm. 
•  Equipada con perfil de cierre magnético. 
•  Sistema de estanqueidad de goma en perfil bisagra. 
•  Maneta Sintra de serie. 
•  Tratamiento fácil limpieza incluido.

MAMPARA

GAMA ONE BLACK 5
DE GARANTÍA
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Grifería y plato de ducha no incluidos.

Grifería y plato de ducha no incluidos.

ANGULAR

Código Precio

475 €

494 €

475 €

480 €

Descripción

Angular CABEL ONE BLACK 78-80x78-80

Angular CABEL ONE BLACK 88-90x88-90

Angular CABEL ONE BLACK 88-90x68-70

Angular CABEL ONE BLACK 98-1000x68-70

Angular CABEL ONE BLACK 98-100x78-80

25223101CB

25223201CB

25223301CB

25223401CB

489 €25223501CB

499 €

509 €

Angular CABEL ONE BLACK  118-120x68-70

Angular CABEL ONE BLACK  118-120x78-80

25223601CB

25223701CB

•  2 hojas correderas + 2 hojas fijas. 
•  Vidrio de seguridad 6 mm. 
•  Compensación de perfiles de 15 mm por cada lateral. 
•  Sistema liberación de hojas. 
•  Rodamientos compensables en altura 4,5 mm. 
•  Sistema anti-vuelco de hojas. 
•  Sin guía inferior. 
•  Equipada con cierre magnético. 
•  Maneta Sintra de serie. 
•  Mampara reversible. 
•  Tratamiento fácil limpieza incluido.

1 PANEL FIJO

Código Precio

377 €

377 €

386 €

399 €

Descripción

Panel fijo CABEL DECO BLACK 6mm 80

Panel fijo CABEL DECO BLACK 6mm 90

Panel fijo CABEL DECO BLACK 6mm 100

Panel fijo CABEL DECO BLACK 6mm 110 

2006805013CB

2006905013CB

2006105013CB

2006115013CB

407 €Panel fijo CABEL DECO BLACK 6mm 120 2006125013CB

•  1 hoja fija.
•  Fijo de vidrio para ducha. 
•  Vidrio de seguridad 6 mm. 
•  Compensación de perfiles 15 mm. 
•  Barra estabilizadora articulada y recortable incluida. 
•  Mampara reversible. 
•  Tratamiento fácil limpieza incluido.

MAMPARA

GAMA ONE BLACK

GAMA DECO

5
DE GARANTÍA
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Grifería y bañera no incluidas.

1 HOJA ABATIBLE

1 HOJA FIJA + 1 ABATIBLE

Código Precio

211 €

219 €

415 €

Descripción

Frontal bañera abatible 1H BLACK 80

Frontal bañera abatible 1H BLACK 90

Frontal bañera abatible 2H BLACK 40

28471011CB

28471021CB

28401011CB

FRONTAL BAÑERA

•  1 hoja abatible para bañera.
•  1 hoja fija + 1 hoja abatible para bañera

•  Vidrio de seguridad de 6 mm. 
•  Apertura con elevación. 
•  Compensación de perfil de 20 mm. 
•  Sistema de estanqueidad de goma en perfil bisagra. 
•  Mampara reversible. 
•  Tratamiento fácil limpieza incluido.

Dos opciones:

MAMPARA

GAMA ONE 
BAÑERA BLACK

5
DE GARANTÍA
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364 €

420 €

503 €

ANUBIS

ANUBIS

ANUBIS

ANUBIS

11 x 60 x 46

11 x 80 x 46

11 x 100 x 46

Negro Allure

Negro Allure

Negro Allure

EL.061.CABEL.NC

EL.081.CABEL.NC

EL.101.CABEL.NC

LAVABO PARA ENCASTRAR

Código Precio
Medida (cm)

(Al x Anch x Fond) ColorModelo

Negro Allure

ENCIMERA PORCELÁNICO. 
Material ultracompacto compuesto de minerales naturales sometidos a 
altas temperaturas y presión que le confieren características especiales:
Gran resistencia mecánica, 30% superior al granito, cero absorción, 
no se raya y no se mancha. Material de gran valor estético y ecológico.

(Griferia y encimera/lavabo no incluidos)

(Griferia y encimera/lavabo no incluidos)

Con un acabado marmolado que 
aporta un aspecto más sofisticado.

• Estructura: Fabricado en tablero marino 19 mm. Interior color antracita.

• Frentes: Fabricado en tablero marino 19 mm.

• Sujeción: Colgadores regulables en 3 dimensiones con bloqueo de seguridad.

• Cajones: Metálicos ultra-slim de 2 mm. Extracción total, cierre amortiguado, 
40 Kg capacidad. Regulables en altura, lateral y profundidad. 
Cajón superior altura 12 cm. Cajón inferior altura 15 cm. Uñero ingletado.

• Acabado: Diseño basado en el inglete a 45º.

HORUS BAJO SUSPENDIDO 
2 CAJONES

MUEBLES

GAMA ELEGANCE
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Código Precio

318 €

367 €

416 €

Medida (cm)
(Al x Anch x Fond) ColorModelo

HORUS 60cm · 2 Cajones

HORUS 80cm · 2 Cajones

HORUS 100cm · 2 Cajones

54 x 60 x 45

54 x 80 x 45

54 x 100 x 45

54 x 60 x 45

54 x 80 x 45

54 x 100 x 45

Blanco mate

Blanco mate

Blanco mate

CL060.CABEL.W

CL080.CABEL.W

CL100.CABEL.W

HORUS 60cm · 2 Cajones

HORUS 80cm · 2 Cajones

HORUS 100cm · 2 Cajones

Madera

Madera

Madera

CL060.CABEL.M

CL080.CABEL.M

CL100.CABEL.M

Blanco Mate Madera

• Estructura: Madera laminada. Mueble encolado. Grosor 19mm. Interior color antracita.

• Frentes: Madera laminada.

• Sujeción: Colgadores regulables en 3 dimensiones. Sistema con bloqueo de seguridad.

• Cajones: Metálicos. Extracción total, cierre amortiguado, Con 3 regulaciones de ajuste.
Cajón superior altura 12 cm. Cajón inferior altura 15 cm. Uñero inglete metálico en negro.

• Acabado: Diseño basado en el inglete a 45º.

ISIS BAJO SUSPENDIDO 
2 CAJONES

Código Precio

231 €

263 €

294 €

Medida (cm)
(Al x Anch x Fond)Modelo

ISIS 60cm · 2 Cajones · Tirador Negro

ISIS 100cm · 2 Cajones · Tirador Negro

54 x 60 x 45

54 x 100 x 45

54 x 80 x 45

TA060.CABEL.N

TA100.CABEL.N

ISIS 80cm · 2 Cajones · Tirador NegroTA080.CABEL.N

Acanalado



• Estructura: Fabricado en tablero de particulas de 16mm con interior antracita.
• Frentes: Fabricado en tablero de MDF de 19mm.
• Sujeción: Incluye bolsa de 4 patas más tornillos (del mismo color del mueble).
• Cajones: Regulables, con cierre amortiguado y tirador uñero fresado.

Incorpora un cajón organizador.
• Acabado: Lacado Mate antihuellas. Interior color antracita y lacado antibacterias.

KAIRO BAJO 
3 CAJONES

MUEBLES

GAMA CONCEPT
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Código Precio

338 €

363 €

397 €

Medida (cm)
(Alto x Ancho) ColorModelo

KAIRO 60cm · 3 cajones

KAIRO 80cm · 3 cajones

KAIRO 100cm · 3 cajones

87 x 60

(Griferia y encimera/lavabo no incluidos)

(Griferia y encimera/lavabo no incluidos)

(Griferia y encimera/lavabo no incluidos)

87 x 80

87 x 100

Blanco mate

Blanco mate

Blanco mate

1-2627

1-2643

1-2651

• Estructura: Fabricado en tablero de particulas de 16mm con interior antracita.
• Frentes: Fabricado en tablero de MDF de 19mm.
• Sujeción: Incluye bolsa de 4 patas más tornillos (del mismo color del mueble).
• Cajones: Regulables, con cierre amortiguado y tirador uñero fresado.

Incorpora un cajón organizador.
• Acabado: Lacado Mate antihuellas. Interior color antracita y lacado antibacterias.

PARIS BAJO 
3 CAJONES

Código Precio

363 €

Medida (cm)
(Alto x Ancho) ColorModelo

PARIS 80cm · 3 Cajones 87 x 80 Blanco mate1-2491

397 €
PARIS 100cm · 3 Cajones 87 x 100 Blanco mate1-2493

PARIS 100cm · 3 Cajones 87 x 100 Azul Egeo mate

PARIS 80cm · 3 Cajones 87 x 80 Azul Egeo mate1-2492

1-2494

Blanco Mate

Blanco Mate Azul Egeo

• Estructura: Fabricado en tablero de particulas de 16mm con interior antracita.
• Frentes: Fabricado en tablero de MDF de 19mm.
• Sujeción: 2 colgadores metálico de regulación horizontal y vertical.
• Cajones: Regulables, con cierre amortiguado y tirador uñero fresado.

Incorpora un cajón organizador.
• Acabado: Lacado Mate antihuellas. Interior color antracita y lacado antibacterias.

PARIS SUSPENDIDO
2 CAJONES

Código Precio

284 €

Medida (cm)
(Alto x Ancho) ColorModelo

PARIS 80cm · 2 Cajones 55 x 80 Blanco mate1-2455

PARIS 100cm · 2 Cajones 55 x 100 Blanco mate1-2458
309 €

PARIS 100cm · 2 Cajones 55 x 100 Azul Egeo mate

PARIS 80cm · 2 Cajones 55 x 80 Azul Egeo mate1-2454

1-2457

Blanco Mate Azul Egeo
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102,73 €

123,73 €

173,82 €

VANCOUVER

VANCOUVER

VANCOUVER

VANCOUVER

17 x 61,5 x 46,5

17 x 81,5 x 46,5

17 x 101,5 x 46,5

Negro

Negro

Negro

E-60N

E-80N

E-100N

• Estructura: Lacado (Fabricado en tablero de MDF de 19mm).
• Acabado: Lacado mate.
• Tratamiento: Antirayado e hidrófóbico, antihuellas.

ENCIMERAS 

Código Precio

67,12 €

82,30 €

97,50 €

Medida (cm)
(Ancho) ColorModelo

Encimera madera

Encimera madera

Encimera madera

60

80

100

Blanco mate

Blanco mate

Blanco mate

26-120

26-121

26-122

Encimera madera

Encimera madera

Encimera madera

60

80

100

Azul Egeo mate

Azul Egeo mate

Azul Egeo mate

26-126

26-128

26-130

Blanco Mate Azul Egeo

LAVABOS SOBRE ENCIMERA

Código Precio

173,36 €

Medida (cm)
(Al x Anch x Fond) ColorModelo

ARES

ARES

13,5 x 45,5 x 32,5 Negro4532NARN

182,73 €EROS

EROS

11 x 38 x 37 Negro3611EUCN

173,36 €GEA

GEA

14 x 38 x 38 Negro3814VION

Negro

LAVABO PARA ENCASTRAR

Código Precio
Medida (cm)

(Al x Anch x Fond) ColorModelo

Negro

ENCIMERAS Y LAVABOS

GAMA CONCEPT



ESPEJO
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121,44 €
ESPEJO CABEL SPOT

RETROILUMINADO PERIMETRAL
D80 NEGRO MATE

SS.CABEL.08080.N

ESPEJO SPOT

Código PrecioModelo

Incluye sistema On/Off de encendido 
y sistema antivaho con pulsador�

Perfil 
Negro

ACCESORIOS

Modelos expuestos en imagen:
- Mueble Horus bajo suspendido  / 2 cajones.
- Lavabo para encastrar modelo Anubis.
- Espejo retroiluminado Spot.



CLICK-CLACK

ABS / AC. INOX.

ABS
EN 274

Sifón botella extensible con registro, 
salida horizontal con alargadera 
y plafón. Acabado negro mate.

1 ¼”x40 M.
S-438

Sífón botella extensible, válvula 
lavabo/bide, con sistemas de
apertura/cierre Click-Clack, salida 
horizontal con alargadera y
plafón. (Chapa de ac. inox. Ø 70). 
Acabado negro mate.

Ø66x40 M
S-442 Cod. 26496

Precio

Cod. 39990

TOTAL BLACK
Sifón a la vista

• Material de Fabricación:
  Latón CB753s

SIFÓN LATÓN
CABEL BLACK 

54,81
€

Precio

73,74
€

Precio

Cod. CB.751802.BK
70,86

€

ACCESORIOS 

SIFONES
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VÁLVULA QUICK-CLAC
METÁLICO 1 1/4" NEGRO MATE LEO

Precio

Cod. 39927

TOTAL BLACK
detalles

para marcar la diferencia

17,60
€

Precio

Cod. CB.751806.BK

• Material de Fabricación:
  Latón CB753s

VÁLVULA QUICK-CLAC
CABEL BLACK 

30,00
€

ACCESORIOS 

VÁLVULAS 
QUICK-CLAC
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Características del Termostato:
• 7 modos de operación: Confort, Noche, Anti-congelación, Hilo piloto
• Programa Diario/Semanal, Boost de 2 horas, modo de pausa (Stand-by)
• Función de detección de ventana abierta
• IP44 - Clase II
• Alimentación: 230V 50Hz - 60Hz
• Resistencia con enchufe Schuco

• El Toallero CABEL ELÉCTRICO está certificado         y         
  por lo que tiene un índice de protección IP 44 (necesario para  
  certificarlo Clase II de NF).

• Viene equipado con termostato externo regulable.

• Además incorpora un segundo termostato interno de seguridad.

Potencia
Eléctrica

W

Longitud
(mm)

Altura
(mm)

Tubos /
EspaciosAcabadoModelo Peso

(Kg)

Indice de
Protección

IP
ClaseCertificado

Indice de
Protección

Ik

CABEL-LCEB-080-40/MQ-9205

Negro 
mate 
RAL 
9205

15/2 786 400 300 7,9

CE II IP44 IK09

18/2CABEL-LCEB-090-50/MQ-9205 906 500 500 10,8

26/2CABEL-LCEB-120-50/MQ-9205 1226 500 750 15,3

30/3
CABEL-LCEB-150-50/MQ-9205 1466 500 1000 17,3

1466CABEL-LCEB-150-60/MQ-9205 600 1000 20,0

CABEL-LCEB-180-50/MQ-9205 38/4 1866 500 1000 223

Referencia Modelo Descripción Medidas
(mm)

Potencia 
(W) Precio

10022355 CABEL-LCEB-080-40/MQ-9205

Toallero 
eléctrico 

negro
mate

786 x 400 300 233 €

10022356 906 x 500CABEL-LCEB-090-50/MQ-9205 500 274 €

10022357 1126 x 500CABEL-LCEB-120-50/MQ-9205 750 382 €

10022358 CABEL-LCEB-150-50/MQ-9205 1466 x 500 1000 428 €

10022359 CABEL-LCEB-150-60/MQ-9205 1466 x 600 1000 441 €

10022360 1866 x 500CABEL-LCEB-180-50/MQ-9205 1000 554 €

TOALLERO

ELÉCTRICO
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Diseño y funcionalidad en armonía. Gracias a las grandes distancias entre 
tubos y líneas rectas, el toallero Cabel está perfectamente concebido para 
toto tipo de baños. De líneas rectas, combina el suave perfil en D de los 
colectores con una perfecta distribución entre tubos.

Diseño elegante en versión blanca, cromada y negro mate.

Las distancias entre los tubos permiten una limpieza sencilla y una sujeción 
cómoda de las toallas. Elegante y de escasa profundidad,asegura un 
ambiente confortable y toallas secas, aún en los espacios más reducidos.

Instalación flexible gracias a la posibilidad de instalación a la derecha y a la 
izquierda con conexión centrada de 50 mm.

Exponente
(n)

Emisión
Bomba de calor

ΔT 32,5K
W

Emisión
Caldera condens.

ΔT 40K
W

Emisión
EN 442

75/65/20
ΔT 50K

W

Entre ejes
(N)

Altura
(H)Modelo

775 x 500

1217 x 500

1469 x 500

Longitud
(L)

500

500

500

775

1217

1469

450

450

450

357

511

629

273

388

477

213

301

369

1,20

1,23

1,24

Referencia Descripción Precio

10022596
Toallero agua
negro mate 

91 €

10022597 128 €

10022598 159 €

TOALLERO

ACERO
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Medidas
(mm)

 775 x 500

1217 x 500

1469 x 500
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Los radiadores COOL están garantizados durante 12 años, desde la fecha 
de instalación, contra defectos de fabricación, con la condición de que se 
haya realizado escrupulosamente la instalación, según la vigente normativa 
y reglamentación respetando las prescripciones referidas a la instalación, 
la utilización y su correcto mantenimiento.

*PrecioCódigo Modelo

40110 860/500

40111 1160/500

301 €

342 €

411 €42311 1490/500

Modelo Profundidad Longitud Contenido
de agua

Exponente
n

Coeficiente
Km

860/500

Altura

858

1152

1488

26 528 2,9 1,2468 3,0374

4,1156

5,3720

1,2487

1,2509

4,1

5,2

Peso
kg

3,4

4,7

5,9

Potencia térmica (W)
ΔT 30 ΔT 50|

211

288

378

399

544

717

528

528

26

26

1160/500

1490/500

*Consultar portes según número de baterías.
 Conexión lateral (para conexión central consultar precios)

Características

14

500Entre-ejes (mm)

Color ANTRACITA  "Black Co�ee"

Presión máxima de trabajo 16 bar

24 barPresión de prueba

Suministrado de serie Kit de instalación

Made in italy.
Doble proceso de pintura.
Garantía de duración 
en el tiempo

De serieTratamiento Aleternum

100% ALUMINIO

Baja inercia
térmica

Contenido de
agua reducido

Versatilidad

TOALLERO

RADIADOR COOL

ANTRACITA 
"Black Co�ee"



PERCHA SIMPLE
Cod. GW05 55 04 03CB

TOALLERO SIMPLE
Cod. GW05 62 04 03CB
26,5 cm

PORTARROLLO
Cod. GW05 61 04 03CB 

TOALLERO BARRA
Cod. GW05 64 04 03CB 
60 cm

ESCOBILLERO
Cod. GW05 63 04 03CB

• Acero inoxidable.
• Negro mate.

Precio

42,67
€

Precio

17,13
€

Precio

32,38
€

Precio

29,20
€

Precio

57,27
€

ACCESORIOS 3
DE GARANTÍAGAMA POMPEI
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TOALLERO BARRA

Cod. GW05 80 04 3BCB

Modelo 45 cm
Cod. GW05 80 04 03CB 

Modelo 60 cm

ESCOBILLERO
Cod. GW05 79 04 03CB

• Acero inoxidable.
• Negro mate.

PERCHA SIMPLE
Cod. GW05 70 04 03CB

PORTARROLLO
Cod. GW05 76 04 03CB

TOALLERO ANILLA
Cod. GW05 78 04 03CB

Precio

11,76
€

Precio

26,53
€

Precio

46,84
€

Precio

17,38
€

Precio

29,71
€

Precio

32,58
€

ACCESORIOS 3
DE GARANTÍAGAMA NIMBUS
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PERCHA 
Cod. 62701

TOALLERO
DE ANILLA
Cod. 62702

PORTARROLLO
Cod. 62704

PORTARROLLO TAPA
Cod. 62703

ESCOBILLERO
Cod. 62707

Precio

27,29
€

Precio

9,18
€

Precio

20,23
€

Precio

23,72
€

Precio

19,23
€

TOALLERO BARRA

Cod. 62705

Modelo 40 cm
Cod. 62706

Modelo 60 cm

Precio

24,34
€

Precio

26,04
€

Latón.
Negro mate.

ACCESORIOS 3
DE GARANTÍAGAMA NEW KUBIC
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PERCHA 
Cod. 62715

TOALLERO
DE ANILLA
Cod. 62716

PORTARROLLO
Cod. 62718

PORTARROLLO TAPA
Cod. 62717

ESCOBILLERO
Cod. 62721

Precio

27,29
€

Precio

9,18
€

Precio

20,23
€

Precio

23,72
€

Precio

19,23
€

Cod. 62719

Modelo 40 cm
Cod. 62720

Modelo 60 cm

Precio

24,34
€

Precio

26,04
€

ACCESORIOS 3
DE GARANTÍAGAMA NEW SFERA

Latón.
Negro mate.

TOALLERO BARRA
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AYUDA TÉCNICA

BARRAS DE APOYO
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BARRA DE APOYO MURAL RECTA INOX
COLOR NEGRO

BARRA DE APOYO ABATIBLE INOX
COLOR NEGRO

• Barra recta para ducha, baño, inodoro, pasillo, etc.
• Suministrada con todos los elementos de fijación.
• Diámetro Exterior: 33 mm.
• Espesor de material: 1,5 mm.

• Barra de apoyo mural para lavabos, bidets, inodoros, etc.
• Con portapapel higiénico.
• Suministrada con todos los elementos de fijación.
• Diámetro Exterior: 33 mm.
• Espesor de material: 1,5 mm.

Diseños de alta calidad, acabado y ergonomía. 
Novedoso sistema de anclaje que facilita el montaje además 
de bloquear los embellecedores evitando su movimiento. 
Sistema de fijación ocultos bajo los embellecedores.

Código Precio

51,10 €

62,10 €

56,50 €

Medida (mm)
(Ancho)

300

600

P1688285

Código Precio

202,30 €

Medida (mm)
(Ancho)

790P1688170 

P1688570

400P1688430



www.calefon.es

Delegación Santiago - Vidán
Avda. Da Mestra Victoria Míguez, nº128
15706 Santiago de Compostela

OFICINAS CENTRALES
Y CENTRO LOGÍSTICO
Polígono A Sionlla
c/ País Vasco, nº49
15707 Santiago de Compostela
Tlf. 981 534 148

Tlf. 981 534 929

Delegación Lugo
Polígono Industrial O Ceao
Av. Benigno Rivera nº9 · 27003 · Lugo
Tlf. 982 209 726

Delegación Ourense
Polígono Comercial Barreiros, N525, Km 231
San Cibrao das Viñas · 32915 · Ourense
Tlf. 988 363 065

Delegación A Coruña 
Polígono Pocomaco 
c/ Primeira, nº6-8 · 15190 · A Coruña
Tlf. 981 081 917

Delegación Vigo

Ctra. Moledo nº 8 · Nave 1 
Sárdoma · 36214 · Vigo
Tlf. 986 116 600

Delegación Pontevedra
Carretera Ramalleira, nº43
36140 · Pontevedra
Tlf. 986 107 070

Sucursal PORTUGAL
Pavilhão nº36, Zona Industrial 
Vilarinho Parque 
4760-762 Vilarinho das Cambas 
V.N. Famalicão
Tlf. 252 020 313


